et ordinationibus apostolicis , necnon

provinciarum et Ordinis praedictorum,

aliisve quibusvis, etiam iuramento, con-

lìrmatione apostolica, vel quavis fìrmi-

tate alia roboratis, statutis et consue-

tudinibus, etiam imniemorabilibus, pri-

vilegiis quoque, indultis et litteris apo-

stolicis , sub quibuscumque verborum

tenoribus et formis, ac cum quibusvis

etiam derogatoriarum derogatoriis, aliis-

que efilcacioribus, ellìcacissimis et inso-

litis clausulis et decretis, eliam inotu,

scientià et polestatis plenitudine pari-

bus, in genere vel in specie, seu alias

quomodolibet, in contrarium praemisso-

rum concessis, confirmatis et innovatis;

quibus omnibus et singulis, etiamsi prò

illorum sufficienti derogalione de illis

eorumque tolis tenoribus specialis, spe-

cifica, expressa et individua, ac de verbo

ad verbum , non autem per clausulas

generales idem importantes, mentio seu

quaevis alia expressio habenda aut ali-

qua alia exquisita forma ad boc servanda

foret, illorum omnium et singulorum

tenores , formas , causas et occasiones

praesentibus prò piene et sufficienler

expressis ac de verbo ad verbum inserlis

habentes, illis alias in suo robore per-

mansuris , ad praemissorum effeclum
,

hac vice dumfaxtat , specialiter et ex-

presse derogamns , et derogatum esse

vohimus; ceterisque contrariis quibus-

cumque.

§ i. Volumus autem ut earumdem fkìm iran.

praesentium litterarum transumptis, seu

exemplis, etiam impressis, manu alicuius

notarli publici subscriptis, et sigillo per-

sonae in ecclesiastica dignilate consti-

tutae munitis, eadem prorsus fides in

1 De more solilo legeiidum nostra (r. t.).

Runiptoram.
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iudicio et extra illuii liabealur, qiiae

ipsis praesentibiis haberetur si forenl

exhibilae vel oslensac.

Datum Romae, apud S. Mariam Ma-

iorem , sub annulo Piscatoris, die vi

aprilis MDCxciv, pontificatus nostri an-

no III.

Dat. die 6 ' aprilis 1694, pontif. anno ili.

XC.

Concediliir alumnis provinciae novi re-

gni Granalensis Ordinis eremitarum

S. Augustini in Indìis Occidenlalibus

facullas suscipiendi gradtis scholasti-

cos in eorum collegio S. Nicolai civi-

talis S. Fidei\

Innocentius Papa XII,

ad faturam rei memoriam.

Eioniiura. Ex iniuncto nobis divinilus pastoralis

sollicitudinismnnere sacrarum bonarum-

qiie lilteramm studia Inter chrislifìdeles

Altissimi obseqniis sub suavi religionis

iugo mancipalos, ubique locorum , ac

praesertim in remolissimis ab hac San-